

REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY

Kompletní výměna výtahu v DPS I, Chelčického 1, Třeboň

			Sazba DPH
Projektová část	Označení listu	cena	15%
Architektonicko stavební řešení	ARC	2 374 372,07	356 155,81
Elektroinstalace	EI	27 391,40	4 108,71
<u>CENA CELKEM bez DPH</u>		<u>2 401 763,47 Kč</u>	<u>360 264,52 Kč</u>
<u>CENA CELKEM včetně DPH</u>		<u>2 762 027,99 Kč</u>	

Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompletní výměna výtahu v DPS 1, Chelčického 1, Třeboň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 374 372,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 374 372,07	15,00%	356 155,81

Cena s DPH

v CZK

2 730 527,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Výtahy Line, s.r.o.
Blahoslavova 14/16
370 04 České Budějovice

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.02.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kompletní výměna výtahu v DPS 1, Chelčického 1, Třeboň**

Místo: Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 374 372,07
HSV - Práce a dodávky HSV	254 600,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 296,08
4 - Vodorovné konstrukce	538,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 278,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 927,00
96 - Bourání konstrukcí	122 523,17
94 - Lešení a stavební výtahy	25 925,82
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	16 384,50
997 - Přesun sutě	16 484,18
998 - Přesun hmot	1 242,15
PSV - Práce a dodávky PSV	2 119 771,67
767 - Konstrukce zámečnické	2 036 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	35 692,27
777 - Podlahy lité	20 655,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 924,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompletní výměna výtahu v DPS 1, Chelčického 1, Třeboň

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 374 372,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				254 600,40
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 296,08
44	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,064	11 220,00	718,08
	VV		64,0/1000		0,064		
	VV		Součet		0,064		
47	M	13010	ocel nosník I160 jakost 11 375 s montážním okem v základním nátěru	t	0,070	65 400,00	4 578,00
	VV		64,0/1000*1,1		0,070		
	VV		Součet		0,070		
D	4		Vodorovné konstrukce				538,60
46	K	413232211	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	269,30	538,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 278,90
55	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	33,165	242,65	8 047,49
	VV		1np-3np				
	VV		(3,35*3,3)*3		33,165		
	VV		Součet		33,165		
56	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	33,165	239,50	7 943,02
50	K	617325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky světlíků nebo výtahových šachet v rozsahu plochy přes 30% do 50%	m2	73,840	295,20	21 797,57
	VV		"sut.výt.šachta"25,0		25,000		
	VV		1-3np				
	VV		(3,3+0,2*2)*13,2		48,840		
	VV		Součet		73,840		
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	73,840	212,40	15 683,62
67	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,800	4 759,00	3 807,20
	VV		bude upřesněno				
	VV		"1pp-3np"(1,0+5,0*3)*0,05		0,800		
	VV		Součet		0,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 927,00
57	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,000	49,50	1 485,00
	VV		30,0		30,000		
	VV		Součet		30,000		
58	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah chodník.....	m2	30,000	8,90	267,00
61	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	50,000	17,50	875,00
60	K	95	Úklid před objektem vždy po skončení pracovní směny	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	K	952R1	Úklid společných prostor po stavebních pracích vždy po skončení pracovní směny /doprava materiálu je vnitř.prostorami	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
D	96		Bourání konstrukcí				122 523,17
33	K	787100811	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého	m2	59,070	214,90	12 694,14
	VV		1-3NP				
	VV		24,51+17,28+17,28		59,070		
	VV		Součet		59,070		
34	K	787101822	Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami oboustrannými	m2	59,070	26,50	1 565,36
35	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	59,070	564,00	33 315,48
63	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	489,60	979,20
64	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	895,00	895,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	96R11	Zajištění prostoru stavebních prací proti prašnosti - prachotěsná dočasná příčka montáž a demontáž	m2	33,000	1 698,00	56 034,00
	VV		11,0*3		33,000		
	VV		Součet		33,000		
26	K	967031142	Přisekání,špicování po hrubém odbourání v cihelném zdivu na MC	m2	30,000	305,00	9 150,00
51	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,400	3 042,30	1 216,92
	VV		"beton. nárazníky"0,4		0,400		
	VV		Součet		0,400		
9	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,800	3 125,00	2 500,00
	VV		úprava vstupů výtahu				
	VV		16,0*0,05		0,800		
	VV		Součet		0,800		
10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	16,000	85,60	1 369,60
	VV		16,0		16,000		
	VV		Součet		16,000		
53	K	967031744	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	1,596	863,20	1 377,67
	VV		"úprava ostění 1.pp"(2,11*2+1,1)*0,3		1,596		
	VV		Součet		1,596		
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	462,30	924,60
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
54	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	4,000	125,30	501,20
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
66	K	96R10	Stavební výpomoc pro EI v rozpočtu EI	hod	0,000	0,00	0,00
D 94 Lešení a stavební výtahy							25 925,82
38	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	14,700	398,00	5 850,60
	VV		14,7		14,700		
	VV		Součet		14,700		
39	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	40,000	156,00	6 240,00
40	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	14,700	251,00	3 689,70
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	51,240	198,00	10 145,52
	VV		((3,35*4,0)*3-(1,8*2,7)*3)*2		51,240		
	VV		Součet		51,240		
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							16 384,50
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	110,000	148,95	16 384,50
	VV		1pp-4,np				
	VV		110,0		110,000		
	VV		Součet		110,000		
D 997 Přesun sutě							16 484,18
12	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,375	541,00	5 071,88
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,375	325,00	3 046,88
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,710	21,50	2 079,27
	VV		9,671*10		96,710		
	VV		Součet		96,710		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,671	650,00	6 286,15
	VV		9,671		9,671		
	VV		"z toho cca 1,949kg kov"				
	VV		Součet		9,671		
65	K	96R1	Kovový materiál je majetkem investora cena za výkup kovů /bez dopravy a nakládání se odečte z ceny zakázky	pozn	0,000	0,00	0,00
D 998 Přesun hmot							1 242,15
69	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,225	294,00	1 242,15
D PSV Práce a dodávky PSV							2 119 771,67
D 767 Konstrukce zámečnické							2 036 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	767R009	Výtah pro přepravu osob parametry viz dle tech. zpráva, kompletní dodávka, montáž, doprava vč. uvedení do provozu vč. demontáže a ekolog. likvidace stávajícího .. a ostatních nákladů dle nabídky dodavatele	ks	1,000	1 255 500,00	1 255 500,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	767R010	Výtahová šachta montovaná- nosná konstrukce prosklená mléčným bezpečnostním sklem vč. příplatků /barevnost viz projekt	kpl	1,000	781 000,00	781 000,00
	VV		kompletní zaměření ,montáž,dodávka ,dilemská dokumentace- statika, koordinace s výrobcem výtahu, doprava				
	VV		1		1,000		
D 771			Podlahy z dlaždic				35 692,27
16	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	16,000	8,50	136,00
17	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,000	62,40	998,40
18	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	16,000	456,90	7 310,40
21	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	13,000	155,00	2 015,00
	VV		bude upřesněno				
	VV		13,0		13,000		
	VV		Součet		13,000		
22	M	5976	sokl podlahy 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	m	14,430	125,00	1 803,75
	VV		13,0		13,000		
	VV		Součet		13,000		
	VV		13*1,11 'Přepočtené koeficientem množství		14,430		
19	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2/doplnění	m2	16,000	725,00	11 600,00
	VV		bude upřesněno				
	VV		"1pp-3np"1,0+5,0*3		16,000		
	VV		Součet		16,000		
20	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	17,600	658,00	11 580,80
	VV		16,0		16,000		
	VV		Součet		16,000		
	VV		16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,600		
23	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	206,601	1,20	247,92
D 777			Podlahy lité				20 655,00
68	K	R77741	Hydroizol.epoxy stěrka vč. penetrace ,na podklad kontaktní můstek dodávka a montáž kompletního systému - prohlubeň výtahové šachty	m2	18,360	1 125,00	20 655,00
	VV		"pokud stěrka je stávající pouze vyčištění"(1,8+2,7)*2*1,5+1,8*2,7		18,360		
	VV		Součet		18,360		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				26 924,40
62	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,000	25,00	6 925,00
24	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,000	29,60	8 199,20
25	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	277,000	42,60	11 800,20
	VV		jen prostory dotčené stavbou				
	VV		"1pp"50,0		50,000		
	VV		"1-3np"170,0		170,000		
	VV		"4np strojovna"57,0		57,000		
	VV		Součet		277,000		

Ceník M-21 Elektromontáže

Pol.	Název	M.j.	nožství	Montáže		Materiál		Cena celkem	
				J.cena	Cena mon.	Množ.	J.cena		Cena mat.
	M+D Kabel CYKY 4J x 10 mm ²	m	35	85,00	2 975,00	35,0	145,00	5075	8 050,00
	M+D Trubka plastová pevná - do 50mm	m	20	65,00	1 300,00	20,0	120,00	2400	3 700,00
	M+D Lišta LV 40x40 mm, s víkem	m	15	64,00	960,00	15,0	155,00	2325	3 285,00
M	Ukončení vodičů v rozvaděči - 4x10 mm ²	ks	4	50,00	200,00	0,00	0,00	0	200,00
M	Úprava a přepojení stávajících rozvaděčů RE a RS	hod	8	350,00	2 800,00	0,00			2 800,00
	M+D jistič 3/32A/B doplnění do stáv.rozv. RE	ks	1	230,00	230,00	1,00	690,00	690	920,00
	M+D jistič 3/20A/C doplnění do stáv.rozv. RS	ks	1	230,00	230,00	1,00	340,00	340	570,00
	SOUČET				8 695,00			10 830,00	19 525,00
	Materiál podružný	%	8					866,40 -	
	Materiál celkem							11696,40 -	
	EI - CELKEM - bez DPH								20391,40
HZS	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	8	350,00	2 800,00	0,00			2 800,00
HZS	Stavební přípomoc - sekání rýh, průrazy	hod	4	350,00	1 400,00	0,00			1 400,00
HZS	Zakreslení skut.stavu	hod	4	350,00	1 400,00	0,00			1 400,00
HZS	Revize	hod	4	350,00	1 400,00	0,00			1 400,00
ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - bez DPH									27391,40